[image: ][image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. “RENÊ BARBOUR” – BARRA DO BUGRES MESTRADO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA - PPGECM

EDITAL Nº 002/2020 – PPGECM - Turma 2021 - Mestrado Acadêmico
[bookmark: _GoBack]Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), Turma 2021, Nível Mestrado Acadêmico.

A Comissão de Seleção (CS), designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), no uso de suas atribuições, torna pública a realização do processo seletivo para ingresso no PPGECM 2020.
4. ANEXO IV
PROJETO DE PESQUISA
	Nome do candidato:

	Linha de Pesquisa:

	Nome do orientador (a):

	TÍTULO:

	RESUMO:

	1. INTRODUÇÃO

	2. OBJETIVOS
2.1 Objetivo geral
2.2 Objetivos específicos (máximo 3)

	3. REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

	4. PROBLEMA DE PESQUISA E SUA HIPÓTESE (ESSA SE HOUVER)

	5. JUSTIFICATIVA DA PESQUISA

	6. PROCEDIMENTOS METODOLÓGICOS

	7. EXEQUIBILIDADE

	8. REFERÊNCIAS

	9. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Obs.: Projeto: máximo de 10 páginas, formatação A4, fonte Arial, tamanho 12, espaço entre linhas 1,5; margens 2,5 cm, formato PDF.
image1.jpeg